
 

 

 

   

                                                                                                        Warszawa, dnia  08.09.2022 r. 

ZP.D.LW.11.2022/DZP.261.6.2022 

                                                                                  Strona internetowa prowadzonego postępowania    

                                                      

Dot.: odpowiedzi na pytania i zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, pod 

nazwą „Sukcesywne dostawy artykułów biurowych i papieru dla jednostek organizacyjnych 

Politechniki Warszawskiej”, numer  postępowania: ZP.D.LW.11.2022  

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na 

postawione poniżej pytania przez  uczestnika powyższego postępowania z dnia 05 września 2022 r. 

i zmienia treść SWZ. 

Pytanie 1:  

Poz.205. Brak produktu o podanych parametrach. Czy dopuszcza się produkt Przekładki wykonane 

z białego kartonu, pokryty folią MYLAR, 20 kolorów – nie jest to wersja  

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia treść SWZ w poz. 205 – przekładki do segregatora załącznika nr 4a - część I 

Artykuły biurowe, Formularz Asortymentowo-ilościowo-cenowy i dopisuje „Zamawiający 

dopuszcza produkty w wersji A4 (nie MAXI)”.  

  

Pytanie 2:  

Poz.225. Brak produktu na rynku oferowanego na sztuki. Producenci sprzedają je wyłącznie w 

opakowaniach po 10 lub 5 sztuk – różne kolory w opakowaniu. Czy dopuszcza się segregator 

miękki z folii PP o szerokości grzbietu 22mm lub usunięcie produktu z zapytania? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia treść SWZ i rezygnuje z zakupu produktu wymienionego w poz. 225 - 

segregator z miękką okładką wykreślając pozycję 225 z załącznika nr 4a - część I Artykuły 

biurowe, Formularz Asortymentowo-ilościowo-cenowy.  

 

Pytanie 3:  

Poz. 226. Brak produktu na rynku oferowanego na sztuki. Producenci sprzedają je wyłącznie w 

opakowaniach po 10 lub 5 sztuk – różne kolory w opakowaniu. Czy dopuszcza się segregator 

miękki z folii PP o szerokości grzbietu 31mm lub usunięcie produktu z zapytania? 

Odpowiedź: 



 
 

Zamawiający zmienia treść SWZ i rezygnuje z zakupu produktu wymienionego w poz. 226 - 

segregator z miękką okładką wykreślając pozycję 226 z załącznika nr 4a - część I Artykuły 

biurowe, Formularz Asortymentowo-ilościowo-cenowy.  

 

Zamawiający również zmienia treść SWZ w pozycji 275 - teczka na akta osobowe w załączniku nr 

4a - część I Artykuły biurowe, Formularz Asortymentowo-ilościowo-cenowy w kolumnie 6 – ilość 

(każde po 10 szt.), ,jak niżej. 

było: 30040; jest: 34. 

 

Pozostałe zapisy SWZ  pozostają bez zmian. 

 

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 137 ust. 4 i 6 w związku z art. 

90 ust. 2 oraz art. 135 ust. 3 ustawy Pzp termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 15.09.2022 

r., godz. 10:00. 

 

                                                                                      /-/  mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

                                                                                  

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              

                                                                         



 
 

               

 

 

 

                     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

                                                                    



 
 

 


